2022 年 11 月 22 日

各 位

「キャッシュカードをお持ちの方へのテレホンサービス」の終了について

株式会社伊予銀行（頭取 三好 賢治）は、インターネットバンキングやスマートフォンアプリの普及

を踏まえ、「キャッシュカードをお持ちの方へのテレホンサービス」を終了させていただきますので、下

記のとおりお知らせいたします。

個人のお客さまには「ＡＧＥＮＴアプリ」、法人・個人事業主のお客さまには「いよぎんビジネスポー

タル（いよぎんインターネットＥＢ）」の代替サービスをご用意しております。

 「キャッシュカードをお持ちの方へのテレホンサービス」をご利用いただいているお客さまには、ご不

便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

○終了するサービス

  「キャッシュカードをお持ちの方へのテレホンサービス」

  （電話による残高照会、住所変更、いよぎんポイントサービスのポイント照会）

○サービス終了日

  2023 年 1 月 31 日（火）

○代替サービス

サービス名 対象 サービス内容 ご利用料金

ＡＧＥＮＴアプリ 個人のお客さま

残高・明細照会、住所変更、

いよぎんポイントサービ

スのポイント照会、預金口

座振替等

無料

いよぎんビジネス

ポータル

（いよぎんインタ

ーネットＥＢ）

法人・個人事業

主のお客さま

残高・明細照会、資金移動、

預金口座振替等

ゼロプラン：無料

Ａ プ ラ ン：1,100 円（税込／月）

Ｂ プ ラ ン：3,300 円（税込／月）

以 上

【本件に関するお問い合わせ】伊予銀行ビジネスマーケティング部 担当:橋本（理）TEL（089）907-1053

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ